

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจตรัง จำกัด

ไตรมาสที่ 2 ประจำปี 2563

	เมษายน	%	พฤษภาคม	%	มิถุนายน	%
จำนวนสมาชิก (คน)	1,710		1,718		1,717	
จำนวนสมาชิกสมทบ (คน)	210		207		207	
ลูกหนี้เงินกู้ (คน)	1,611	94.21	1,613	93.89	1,611	93.83
สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน						
เงินสดและเงินฝาก	17,191,939.79	0.65	14,302,705.93	0.54	11,272,043.06	0.43
ลูกหนี้เงินให้กู้แก่สมาชิก	2,602,388,010.11	98.90	2,607,369,590.75	99.01	2,611,168,061.95	99.30
เงินลงทุนระยะยาว	3,926,740.00	0.15	3,926,740.00	0.15	3,926,740.00	0.15
ลูกหนี้ตามคำพิพากษา	1,336,232.39	0.05	1,334,281.71	0.05	1,315,230.55	0.05
สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร	1,556,698.94	0.06	1,556,698.94	0.06	1,556,698.94	0.06
รถคู่	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
เครื่องใช้สำนักงาน	209,919.91	0.01	209,919.91	0.01	209,919.91	0.01
สินทรัพย์อื่น	4,629,183.04	0.18	4,646,193.04	0.18	200,289.07	0.01
สินทรัพย์รวม	2,631,238,725.18	100.00	2,633,346,131.28	100.00	2,629,648,984.48	100.00
เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและสหกรณ์อื่น	779,992,377.90	29.64	767,715,977.90	29.15	755,440,077.90	28.73
เงินรับฝากจากสมาชิก	376,266,644.01	14.30	377,539,762.77	14.34	379,262,013.51	14.42
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	309,971,207.38	11.78	310,018,462.99	11.77	311,875,897.01	11.86
หนี้สินอื่น ๆ	12,369,280.97	0.47	14,037,464.23	0.53	6,505,683.22	0.25
รวมหนี้สิน	1,478,599,510.26	56.19	1,469,311,667.89	55.80	1,453,083,671.64	55.26
ทุนเรือนหุ้น	963,907,380.00	36.63	969,422,370.00	36.81	974,496,620.00	37.06
ทุนสำรอง	113,626,777.46	4.32	113,626,777.46	4.31	113,626,777.46	4.32
ทุนสะสม	37,341,435.28	1.42	36,920,435.28	1.40	36,752,741.95	1.40
กำไรสุทธิปี 2562 (รอการจัดสรร)	-	-	-	-	-	-
รวมทุนของสหกรณ์	1,114,875,592.74	42.37	1,119,969,582.74	42.53	1,124,876,139.41	42.78
รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ						
ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก	58,352,670.24	99.82	71,099,089.83	99.85	80,045,280.22	99.81
รายได้อื่น	104,956.73	0.18	106,408.73	0.15	151,581.37	0.19
รวมรายได้	58,457,626.97	100.00	71,205,498.56	100.00	80,196,861.59	100.00
ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม	9,727,375.59	16.64	11,874,018.16	16.68	13,581,975.40	16.94
ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก	6,855,409.49	11.73	10,758,783.34	15.11	10,065,363.35	12.55
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	4,111,219.71	7.03	4,507,816.41	6.33	4,860,349.41	6.06
รวมค่าใช้จ่าย	20,694,004.79	35.40	27,140,617.91	38.12	28,507,688.16	35.55
กำไรสุทธิโดยประมาณ	37,763,622.18	1.44	44,064,880.65	1.67	51,689,173.43	1.97
อัตราสินทรัพย์ที่ดำรงสภาพคล่อง	-	2.25	-	2.43	-	1.91